
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

РЁ. //.2020 с.Богучаны

О даче согласия на прием в муниципальную собственность 
муниципального образования Богучанский район, находящегося в краевой 
собственности бесконтактных термометров

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании письма Администрации Губернатора 
Красноярского края от 30.09.2020 №24-010959 «О передаче бесконтактных 
термометров», руководствуясь ст.ст. 7, 8, 26, 32 Устава Богучанского района, 
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Согласовать прием в муниципальную собственность 
муниципального образования Богучанский район, находящегося в краевой 
собственности бесконтактных термометров, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку, 
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике (Е.Н.Уделько).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района

« £



Приложение 
к решению Богучанского районного 

Совета депутатов
от « Об » /сй&РЬ/иР 2020 №

Перечень предлагаемого к передаче краевого имущества в 
муниципальную собственность муниципального образования Богучанский

район

№
п/п

Наименование объекта Кол-во Стоимость 1 
единицы, руб.

Общая 
стоимость, руб.

1 Бесконтактный
термометр

34 4 990,00 169 660,00


